
FAU møte 06.04.2022

Sted: Personalrommet på Jeriko skole

Tilstede: 1.trinn Renata, 2. trinn Kiren,3. trinn Inger-Elise, 4 trinn: Vegard, 5. trinn- Tonje og Ioana

6.trinn: ingen, 7. trinn: ingen. Naima og Thomas deltok fra 17.30- ca 18.15.

Referent: Inger-Elise 3.trinn

1. Rektor informerer– generell status.

Arbeid med universell utforming.

Led lys i alle rom. Trekkspillvegger mellom klasserom er revet, ny vegg bygget med mer

lydisolering. Lyddempende plater bakerst hvor man kan henge opp ting. Hovedinngangen

(ved 1 klasse rommet) er for bratt for rullestolbrukere, skal rives og planes ut. Begynner

arbeidet med dette fredag 8 april. Holder på i påsken. Håper de får lagt asfalt i påsken, men

kan være det skjer tirsdag etter påske. Bedre fundamentering på utelampene, er ikke store

nok ifht vekt og høyde på lampene. Den lille trappa (mot Jerikobakken) skal fjernes, heller

komme informasjonsskilt, skal bruke steinene på nytt ved A inngangen. Velkommen til Jeriko

skole, med den nye logoen til Oslo kommune, hvit skrift på sort bakgrunn på dører.

Glassdører har fått hvite prikker. Tilrettelegging for synshemmede, prikker, trapper, hvite

kanter på trappelinjene. Kommer utelys ved A inngangen/skuret. Dørene er for tunge for at

de automatiske døråpnerne skal kunne åpne de, skal være 2,7-3 kg, er 5 og 6 kg nå. Derfor er

ikke døråpnerne på plass enda, vil komme på noen av dørene, ikke alle.

Alt arbeidet med universell utforming vil koste rundt 4.2 millioner, betales av Oslo bygg,

skolen ble plukket ut denne runden noe som er veldig bra. Har blitt noen forsinkelser pga

covid hos arbeiderne og utfordringer med materiallevering, er i rute igjen nå.

Sykdom

Stort sykefravær, ca 20 % hos elevene denne uken, mye sykdom blant de voksne også. Flere

lærere som ikke har hatt korona enda, influensa herjer. En kabal å få nok voksne på riktig

plass, jobbes sent og tidlig med å få dette på plass. Stabile vikarer som er kjent med elevene,

rutinene osv. Forsøker å bruke de samme vikarene. Kontinuitet og stabilitet for elevene er

viktig og vektlegges.

2. Erfaringer fra leksefri periode på skolen i høst

Gode erfaringer de som har hatt det som prosjekt. 1 uke leksefri 6 trinn i bytte mot skjermfri

tid mellom 18 og 06. Noe mindre trøtte elever og færre konflikter med tanke på for eksempel

sosiale medier

7 trinn- leksefri, men lesing og forberede seg til skolearbeid. Gjøre ferdig ting hjemme hvis

man ikke ble ferdig på skolen.

Leksehjelp- elevene kalles inn til å lese med lærerne, slik at elevene får ekstra lesetrening,

veldig populært.

Rektor informerer om at på 1-4 trinn er det mer grunnleggende ferdigheter man må øve mer

på, lettere for de eldste og ikke ha lekser.

Lest artikler, planlegger kontakt med forsker, hvilke lekser fungerer, hvorfor gir vi de leksene vi

gir, forskjellig fra trinn til trinn. For de minste repetisjon og øving for de eldste mer

forberedelse.



Det å være helt uten lekser vil være utopi, heller være klok ved utvelgelse av lekser. Tenke

gjennom det fra skolens side. Dialog med hjemmet, tilrettelegging dersom det er vanskelig for

noen er uansett viktig.

Grunnen til at det har vært leksefri utprøving på 6-7 trinn; enighet mellom lærerne og

elevene. 7 klasse skrev søknad, jobbet med argumenterende tekst.

Alle lærerne har hatt tema leksebevissthet.

Spørsmål fra 1 klasse- forstår ikke hvorfor det er lekser for 1 klassingene og hvorfor man gjør

det samme hjemme som på skolen. Mange barn sliter med motivasjon til å gå på skole.

Rektor opplyser om at særlig leselekser er viktig for 1 klassingene, må gjøres hjemme også,

lesetreningen på skolen er ikke nok. Rektor oppfordrer til å sende de minste på leksehjelp og

at man leser hjemme hvis det blir konfliktfylt ellers med lekser hjemme. Dialog med lærerne

er viktig (gjelder alle trinn).

2.klasse opplever lite lekser, fornøyd med mengden.

Fordelen med lekser er at man ser hvilket nivå de er på, hva de holder på med og progresjon.

3 trinn bringer opp tema overgang til ungdomsskole, hvis det har vært leksefri på

barneskolen, hvordan vil det da bli på ungdomsskolen.

5 trinn tar opp at det kanskje vil gjøre noe med motivasjonen, i positiv forstand hvis man ikke

har lekser.

FAU oppfordrer skolen til å dele artikler og evt relevant forskning o.l med FAU. Innspill; er det

vurdert å ta kontakt med en skole som er leksefri? Skolen tar imot innspillet.

Rektor opplyser at leksefri skoler har oppgaver hjemme, men annen måte å tenke rundt dette

med lekser.

3. Informasjon om tilbud til 5-7 trinn på skolen i august

9 uker sommerferie. Jeriko har søkt om penger for å kunne ha tilbud på skolen i uke 31 og 32

for 5-7 trinn. Aks er åpent for 1-4 trinn.

Kort frist, har søkt om midler, prosess med å finne rette folk. Mulig samarbeid med

fritidsklubb på Lindeberg. Temaer som er tenkt: Programmering, kokkekamp, fysisk aktivitet,

dans og tur. Har fått penger så det blir et tilbud.  Blir fra rundt 09-14 eller noe rundt der. FAU

oppfordrer skolen til å sende ut informasjon til foreldrene så raskt som mulig, gjerne før

påskeferien om at det blir tilbud disse to ukene. Mange er i gang med å planlegge sommeren

nå.

4. 17.mai- er det noe viktig vi bør vite fra skolens side? En toårs pause gjør sitt for å påvirke

erfaringsoverføringen i FAU?

Har fått vite rekkefølgen i dag. Nummer 95 i toget, er sent. Flaggheising kl 08 uansett. T

banen rundt kl 10. Regnes 1 min pr skole, rundt 11.30-men det blir alltid forsinkelser særlig

når man går sent, kanskje går man rundt kl 12. Tar ca 1 time.

Ledsagere- kurs med Thomas, noen foreldre som går. Det er ikke et foreldre tog, og strenge

restriksjoner (fra Oslo) på antall voksne i barnetoget. 2 voksne pr klasse. En lærer og en

foreldre. Barna kan hentes av andre foreldre, men det må gis beskjed om til kontaktlærer.

Fanen og flaggborgen tar buss hjem med Thomas, de andre barna hentes på Nobel

Fredssenteret plass. (like ved Rådhuset) Tut og blæs korpset og Jeriko skolekor er med. Koret

og FAU bestemmer klokkeslett på arrangementet på skolen, trolig rundt 13.30-14.



5. Noen av oss opplever at det er vanskeligere å samle foreldre og barn til felles aktiviteter

enn før pandemien? Foreldrene på de lavere barnetrinnene har ikke hatt anledning til å bli

ordentlig kjent med hverandre. Særlig 1 og 2 trinn i liten grad har opplevd skole- og

foreldresamlinger på samme måte som de andre har gjort før pandemien. Vi trenger hjelp

fra skolen for å samle folk, for antagelsen er at flere kommer dersom skolen tar initiativ.

Hva syns dere om at lærerne i samarbeid med klassekontaktene tar initiativ til felles

aktiviteter a la 17 mai frokost eller annet (det ble ikke noe av jule- eller påske ting dette

skoleåret). Sommeravslutningene er i hvert fall viktig å gjennomføre i år.

Rektor: Påskesamling- har man ikke pleid å ha i regi av skolen.

Flere av lærerne har påskekrim og litt ekstra for barna nå

Sommeravslutning, felles for alle eller klassevis? Er ikke bestemt enda, skolen gir beskjed

dersom det blir noe felles. Ellers er det vanlig at FAU/sosialkontakt planlegger

sommeravslutning klassevis med læreren.

7 trinn har egen avslutning.

FAU hadde for 4 år siden rett etter AKS slutt arrangement for foreldre og barn, rebusløp,

åpning av vennebenken, godt oppmøte. Skolen kan ikke pålegge lærerne noe utenom

arbeidstid. Foreldregruppa må motiveres til oppmøte ved hjelp av foreldrene.

Skolen forstår frustrasjonen knyttet til at det er vanskelig å få foreldre med. Det er post

corona, mye i kalenderne til mange familier som kanskje gjør det vanskeligere å prioritere.

Viktig å oppfordre foreldre til å stille opp. Der hvor foreldrene kjenner hverandre er det ofte

mindre konflikter blant barna. Hvis man trenger hjelp til å sende ut skolemelding med

informasjon så bistår lærerne /ledelsen med det. Thomas informerer om at det med å få til

en FAU løsning i skolemeldingsappen. GDPR-personvern, håper å få det til i august sentralt

fra. Når det gjelder Googleskjema til 17 mai kan FAU sende det til skolen som sender det ut til

2 og 5 trinn.

6.Eventuelt

Rektor skal slutte. Skal begynne i ny jobb som pedagogisk analytiker i utdanningsetaten

Thomas og Bjørn rykker opp. Rektorstillingen lyses ut til høsten

Ellingsrudåsen og Haugen lyser ut rektor nå, uheldig å lyse ut i samme krets på samme tid.

Fordel for Thomas og Bjørn å prøve seg i rollen, før man evt søker.

Naima jobber ut mai mnd. Elevene er ikke informert om at rektor skal slutte. Sender

informasjon over påske til foreldre og elevene.

Spørsmål fra 1 trinn knyttet til svømming.

Rektor informerer om svømming for 2 trinn- 6 uker svømming. 7 klasse livredning

2, 4 og 7 trinn har svømmetilbud og er tilbake til normalen.

FAU møte forsetter uten ledelsen

Sosialkontakt for 1 og 5 trinn er valgt. Bare ansvar for arrangementer, fra høsten.

Engasjement og fordele det på flere er positivt.

Nye FAU representanter er meldt inn til Mihaela.

På første møte FAU har til høsten må det velges en ny leder, forslag om at Mihaela innkaller

og overlapper til første møte.

17.mai- FAU (2 og 5 trinn) og skolekor samarbeider om arrangementet. Koret har ansvar for

café og loddsalg inne, mens FAU v/ 2 og 5 trinn har ansvar for pølse og evt brussalg ute og

lekene. Foreldre må bidra, det må sendes ut kartleggingsskjema og lages vaktlister. Hver



klasse (1 til 7) må bidra med 2 kaker og 2 hovedpremier. Utgiftene og inntektene deles

mellom koret og FAU.

Forslag om at Mihaela informerer skolen om at vi opprettholder konkurransen blant

klassetrinnene. Blir enige om 1000kr til de to klassene med høyest prosentandel deltakelse.

Dette gjøres fordi det ikke har vært 17 mai tog de siste årene. Vanligvis er det en klasse som

blir trukket ut. Videre planlegging av 17 mai arrangementet ble gjort etter FAU møte, mellom

2 og 5 trinn samt korets leder, eget referat skrives.

Skolegårdsprosjekt- ingen meldt seg p.t. Fotballklubben har vurdert innspill om å oppdatere

fotballbanen. Et par foreldre nysgjerrig.

Vi snakket også litt om rekruttering til FAU, viktig med framsnakking og ufarliggjøring.

Oppmuntring og snakke konkret om hva det innebærer, man trenger ikke være god til å skrive

referat eller å kunne mye for å være med. Noen sitter på gjerdet, andre ønsker ikke i det hele

tatt. Vanskelig med å få noen til å melde seg, men det har gått bra, man har sluppet

loddtrekning.  Fortsette å velge på våren slik at det er klart til skolestart. Har vært snakket om

fordel at foreldre sitter i 2 år slik at ikke hele FAU skiftes ut på en gang, men det er også helt i

orden at noen bare er med 1 år. Også fordeler med utskiftinger og nye innspill.

Neste FAU møte blir første onsdagen i mai. Forslag om å utarbeide plan med alle datoer for

FAU møtene til neste år som i hovedsak er første onsdagen hver mnd.

 


